
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

KANCELARI

Lenda: Njoftim

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR 

TIRANE

Te nderuar,

Ne zbatim te Ligjit 98/2016 ‘'Per organizimin e pushtetit Gjyqesor ne Republiken e Shqiperise”, i 
ndryshuar, akteve nenligjore te Keshillit te Larte Gjyqesor lidhur me procedurat e rekrutimit te 
nepunesve civile gjyqesor ne gjykata, Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, “Per levizjen paralele, 
ngritjen ne detyre dhe pranimin ne sherbimin civil gjyqesor”, Ju njoftoj se per 1 (nje) vend, ne 
pozicionin Specialist Protokolli ne Sektorin e Zyrave te Sherbimit dhe Protokoll / Arkive prane 
Gjykates se Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshem Tirane, ju njoftojme se nga 
procedura e testimit me shkrim nuk u kualifikua asnje nga kandidatet.

Sa me siper Keshilli i Gjykates me vendimin nr. 253, date 04.10.2023, deklarojme te mbyllur 
kete procedure.


